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بعد از جامعه مدرسین
جامعه روحانیت هم رسما

 از رئیسي حمایت کرد 
شرق: خبرآنلاین دیروز به نقل از «۲۴ آنلاین»  �

نوشت که شورای فقهی جمنا به شورای مرکزی 
این تشکل تأکید کرده است از رئیسی در انتخابات 
حمایت کنند و قالیباف را کنار بگذارند. به گزارش 
این سایت، شورای فقهی که یک شورای غیرعلنی 
در جمناست و آیات موحدی کرمانی (رئیس 
جامعه روحانیت مبارز) و آیت االله یزدی (رئیس 
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم) و یک نفر 
دیگر از روحانیون برجسته در آن عضویت دارند، 
به شورای مرکزی اعلام کرده اند که با توجه به 
حمایت جامعه مدرسین و جامعه روحانیت 
مبارز از رئیسی، جمنا هم به این ائتلاف بپیوندد و 

قالیباف را کنار بگذارد. 
به گزارش این سایت، این دستور شورای فقهی 
موجب بروز اختلاف در شورای مرکزی جمنا شده 
و این شورا را به دو طیف موافق و مخالف رئیسی 

تبدیل کرده است.
بااین حال دیروز آیت االله مصباحي مقدم، 
سخنگوي جامعه روحانیت، در گفت وگو با 
«شرق» وجود چیزي تحت عنوان «شوراي فقهي» 
درون جمنا را تکذیب کرد، ولي درعین حال گفت: 
«بعد از جامعه مدرسین، ما هم قرار است 
به زودي بیانیه اي رسمي در حمایت از رئیسي 

منتشر کنیم».
از گفت وگوي  بیانیه، دقایقي بعد  این 
مصباحي مقدم با «شرق»، منتشر شد. به 
گزارش «انتخاب»؛ حجت الاسلام غلامرضا 
مصباحی مقدم گفت: آیت االله موحدی کرمانی در 
تماسی که با ایشان داشتم فرمودند که این متن 
را اعلام کنم: «با توجه به بیانیه جامعه محترم 
مدرسین حوزه علمیه قم در حمایت از جناب 
حجت الاسلام والمسلمین رئیسی به عنوان 
دوازدهم،  دوره  ریاست جمهوری  کاندیدای 
مرکزی جامعه  بدینوسیله مصوبه شورای 
روحانیت مبارز در حمایت از ایشان یعنی حضرت 
حجت الاسلام  والمسلمین رئیسی اعلام می شود».
پیش از این، جامعه مدرسین نیز در یك بیانیه 
رسمي از ابراهیم رئیسی به عنوان کاندیدای اصلح 
حمایت کرده بود. همچنین تصاویر آیت االله یزدي، 
رئیس این تشکل روحاني هم در حاشیه سخنراني 
رئیسي در قم روي سایت هاي خبري رفت. 
آیت االله یزدي علاوه بر ریاست جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم، عضو فقیه شوراي نگهبان هم 
هست، این درحالی است که برخی از اعضای 
ارشد جامعه مدرسین از جمله آیت االله امینی 
با این تصمیم مخالف بوده اند. آیت االله امینی 
و آیت االله مسعودی خمینی در روزهاي گذشته 

اعلام کردند که از رئیسی حمایت نکرده اند.
کوچ از اردوگاه قالیباف

اخبار منتشرشده از سوي اصولگرایان در 
هفته هاي اخیر هم همه حاکي از کوچ کامل 
این جریان سیاسي به سمت رئیسي است. تقریبا 
هیچ نهاد، جریان یا چهره شاخص اصولگرایي 
از محمدباقر قالیباف حمایت نکرده است. 
برخي اخبار حکایت از این دارد که در روزهاي 
آ تي قالیباف به نفع رئیسي کنار خواهد کشید. 
این خبر در حالي شنیده شده که گفته شده بود، 
شورای مرکزی جمنا برای ریزش رأی روحانی و 
دومرحله ای کردن انتخابات به رئیسی و قالیباف 
تکلیف کرده بود تا آخر رقابت ها بمانند و کنار 
نروند. شاهد دیگر این ادعا هم سخنان دیروز 
مرتضي آقاتهراني، دبیرکل جبهه پایداري، است. 
به گزارش ایسنا، او با بیان اینکه از رئیسي استقبال 
مي کنیم، چراکه وي را اصلح مي دانیم، گفته بود: 
«در معرفي ایشان به مردم باید جامعه مدرسین 
ورود داشته باشد. ما در پي انتخاب اصلح هستیم 
اگرچه ممکن است ایشان از جبهه و گروه ما 
نباشند. در صورتي که برخي از کاندیداها به نفع 
اصلح کنار بروند، میزان خلوص بالاي خود و 
غلبه بر نفس اماره را نشان داده اند». سخنان او 
غیرمستقیم قالیباف و تا حدي مصطفي میرسلیم 

را نشانه گرفته است.
وقتي چند ماه پیش زمزمه هاي ورود قالیباف 
به رقابت هاي انتخاباتي مطرح شده بود، بسیاري 
به نقل از او گفته بودند قالیباف شرط کرده تنها 
در صورتي وارد گود رقابت ها مي شود که تنها 
گزینه اصولگرایان باشد و تن به هیچ رقابت 
درون گروهي ندهد؛ اتفاقي که در نهایت رخ نداد. 

او آمد و به رقابت هم تن داد.
 نکته مهم دیگر این است که قالیباف براي 
سومین بار پا به عرصه رقابت ها گذاشته و ناکامي 
سال ۹۲ با کلیدواژه (سرهنگ و حقوق دان) به 
شکست بسیار سختي براي او بدل شد. از همان 
روزهاي اول بسیاري معتقد بودند، قالیباف براي 

انتقام بازگشته است.
 در چنین شرایطي، در صورتي که جریان 
براي  را  تصمیمش  هم اکنون  از  اصولگرا 
کنارگذاشتن قالیباف گرفته باشد، به احتمال زیاد 
در روزهاي آتي باید شاهد درگیري سختي درون 
جمنا و جریان اصولگرا با نیروهاي نزدیك به 
قالیباف و حتي شخص او باشیم. در این شرایط 
باید گفت قالیباف این بار نه از اصلاح طلبان یا 
اعتدال گرایان، بلکه از خود اصولگرایان شکست 

خواهد خورد.
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روحاني
 به مکرون تبریك گفت 

حسن روحانی، رئیس جمهوری، در  � ایرنا: 
پیامی به «امانوئل مکرون»، انتخاب وی را به 
عنوان رئیس جمهوری فرانسه تبریک گفت و ابراز 
امیدواری کرد روابط تهران- پاریس بیش از پیش 
در جهت منافع متقابل توسعه و تعمیق یابد. 
روحانی در این پیام نوشته: «امیدوارم در دوره 
مسئولیت آن جناب، بیش از پیش شاهد توسعه 
و تعمیق روابط دیرینه میان جمهوری اسلامی 
ایران و جمهوری فرانسه در جهت منافع متقابل 

دو کشور باشیم. 
بدون تردید در سایه تعامل و همکاری های 
متقابل که خوشبختانه روند مثبتی را طی می کند، 
روابط فیمابین شاهد تحرک و رونق مطلوب تری 
در همه زمینه های دارای منافع مشترک سیاسی، 

اقتصادی و فرهنگی خواهد بود.
 لذا تمایل دارم آمادگی جمهوری اسلامی 
ایران را برای تبادل نظر مستمر درخصوص مسائل 
دوجانبه، منطقه ای و بین المللی اعلام نموده و 
ابراز امیدواری نمایم تا با حسن توجه جناب عالی، 
موانع توسعه و تحکیم هرچه بیشتر روابط دو 

کشور مرتفع شود.
 از خداوند متعال، سلامتی و موفقیت آن 
جناب و سعادت و پیشرفت مردم فرانسه را 

مسئلت دارم».
همچنین سخنگوی وزارت امور خارجه با 
استقبال از نتیجه انتخابات ریاست جمهوری در 
فرانسه، این رویداد را به دولت و ملت آن کشور 
تبریک گفت. بهرام قاسمی ابراز امیدواری کرد که 
روابط جمهوری اسلامی ایران و فرانسه در دوره 
جدید پس از برگزاری این انتخابات، بر اساس 
بسترسازی های صورت گرفته در سال های اخیر و 
متناسب با ظرفیت های موجود بین دو کشور، در 
راستای منافع و مصالح دو ملت ایران و فرانسه، 
گسترش پیدا کند. روز گذشته رئیس جمهور 
منتخب فرانسه در مراسم «پیروزی در اروپا» که 
به مناسبت سالروز پایان جنگ جهانی دوم در 
پاریس برگزار شد، در دیداری کوتاه با علی آهنی، 
سفیر کشورمان در این کشور، صمیمانه دست داد.
در انتخابات ریاست جمهوری فرانسه که دور 
دوم آن روز یکشنبه برگزار شد، امانوئل مکرون با 
کسب ۶۵٫۱ آرا به عنوان رئیس جمهوری فرانسه 

برگزیده شد. 
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برنامه  سخنرانی ستادهاي دکتر حسن روحانی
 در سراسر کشور (هفته سوم)

کمیته سخنرانان ستاد انتخاباتی دکتر روحانی

این روزها بازار تبلیغات نامزدهای ریاست جمهوری 
و مناظره ها در شبکه های مختلف تلویزیون و رادیو 
داغ است. اما شبکه خبر از یک ماه مانده به سال ۹۶ 
و در لابه لای اخبار خود برنامه ای با نام «تکنیک های 
انتخاباتی» پخش می کند که با چشم غیرمسلح هم 
می توان یک طرفه بودن و تخریب یک جریان سیاسی 
خاص را در آن دید. در این برنامه چند تکنیک برای 
پیروزی در انتخابات معرفی شده و درباره آن توضیحاتی 
داده می شود که اکثر آنها درباره شخص حسن روحانی 
صدق می کند: مثلا درباره «تکنیک سایه» این گونه گفته 
می شود: «این تکنیک بر این پایه بنا شده است که اگر 
یک جریان سیاسی بتواند خود را زیر سایه برخی 
شخصیت های سیاسی قرار دهد می تواند از انرژی مثبت 
این شخصیت ها برای جلب آرای مردم بهره بگیرد... 
هدف اصلی این است که رأی دهندگان به این جمع بندی 
برسند که سایه این شخصیت ها بالای سر این جریان 
است». کاملا مشخص است که بیان توضیح این تکنیک 
همه را متوجه مرحوم آیت االله هاشمی رفسنجانی و 
بزرگان اصلاح طلب می کند که همیشه حمایت خود از 

روحانی را علنی نشان داده اند.
یا «تکنیک نامزدهای ضربه گیر یا پوششی» این گونه 
توضیح داده می شود: «چندین نفر از یک جریان سیاسی 
برای در امان ماندن نامزد اصلی از حملات و انتقادهای 
جریان های رقیب نامزد انتخابات می شوند. البته از 
همان اول مشخص است که این نامزدها در نهایت به 
نفع نامزد اصلی کناره گیری می کنند. فلسفه اصلی این 
است که نامزد اصلی از ضربه خوردن در افکار عمومی 
محفوظ بماند تا در رقابت های انتخاباتی دچار ریزش آرا 
و شکست احتمالی نشود». مشخص است این تکنیک 
دقیقا ناظر به حضور اسحاق جهانگیري در عرصه 

رقابت هاي انتخابات ریاست جمهوري است. «تکنیک 
مخالفان مانع» دیگر شیوه ای است که در این برنامه 
درباره آن توضیح داده می شود: «این شیوه یا مهندسی 
معکوس در پی القای این هدف انتخاباتی است که 
ناکامی های برخی گروه ها و جریان های سیاسی به 
علت کارشکنی و مانع تراشی مخالفان است. این تکنیک 
به روزشده تکنیک قدیمی فرافکنی است». یا درباره 
«تکنیک نظرسنجی» گفته می شود: «... در این روش چند 
نامزد در رقابت ها حاضر هستند، اما برای شکسته نشدن 
آرای این جریان تعهد می دهند که در روزهای پایانی 
به نفع کسی که در نظرسنجی ها بیشترین رأی را دارد 
کنار بروند» که کاملا مشخص است منظور از برخی 
جریان های سیاسی، در این دو تکنیک کدام گروه سیاسی 

است و به کدام نامزدهای سیاسی کنایه می زند.
این برنامه «تکنیک دره عمیق» را هم این گونه شرح 
می دهد: «در این روش تلاش می شود نتیجه اقدامات 
دوره های قبلی به دره ای عمیق و پر از مشکلات تشبیه 

شود که هر چه تلاش می شود اصطلاحا پر نمی شود. 
محور القایی این تکنیک بر این قاعده استوار است که اگر 
مردم بر اثر تبلیغات جریان های سیاسی وجود این دره 
عمیق را بپذیرند نا خودآگاه قانع می شوند که حل نشدن 
مشکلات ناشی از ناتوانی این جریان سیاسی نیست و 
به علت دره عمیقی است که از دوره های گذشته به 
ارث رسیده است». تکنیکی که با توجه به اینکه حسن 
روحانی هم اکنون ریاست دولت را برعهده دارد، متوجه 

شخص او می شود.
اما در توضیح «تکنیک شکستن آرای دیگران» تلاش 
شده در ذهن بیننده «محمود احمدی نژاد» تداعی شود: 
«استفاده از این تکنیک در ابتدا دور از ذهن به نظر 
می رسد اما در دنیای سیاست هیچ چیز بعید نیست. 
این تکنیک موقعی مورد استفاده قرار می گیرد که یک 
جریان مثلا A می داند نامزد حائز صلاحیت در انتخابات 
ندارد، اما هوادارانش ممکن است به یک جریان دیگر 
مثلا B که آن را به دیدگاه های خود نزدیک می دانند رأی 

دهند. برای جلوگیری از تحقق این مسئله نامزد جریان 
A رسما و با تبلیغات خاص به میدان می آید تا هواداران 
آن جریان با یک شوک احساسی آماده حرکت بعدی 
شوند. مدتی بعد هنگامی که این نامزد به علت نداشتن 
شرایط قانونی احراز صلاحیت نشد، آن جریان سیاسی به 
بهانه نبود امکان حضور در انتخابات تلویحا هواداران 
خود را به کناره گیری از صندوق رأی فرامی خواند. اگر 
این هدف محقق شود آرای جریان B کاهش و احتمال 
شکست آن از جریان سوم افزایش می یابد. به این ترتیب 
جریان A می تواند با حفظ هوادارانش همچنان در کمین 
فرصت های بعدی باشد». سوگیری این تکنیک طوری 
است که جریان B همان اصولگرایان هستند و می توان 

جریان C را جریان طرفداران حسن روحانی دانست.
اما آخرین تکنیک «دشمن فرضی- سؤال فرضی-
پاسخ فرضی» است: «این تکنیک همان دوقطبی سازی 
کاذب است که با برخی تغییرات جزئی به روز شده است. 
جریان های سیاسی برای اجرای این روش تلاش می کنند 
با مخالف تراشی برای دیدگاه ها و نظرات خود، در اذهان 
عمومی به نوعی دوقطبی سازی دست بزنند و از این 
طریق مستقیم یا غیرمستقیم آرای مردم را متوجه خود 
کنند. زنان، آزادی و موضوعات اجتماعی از موضوعاتی 
است که معمولا در این تکنیک مورد توجه خاص قرار 
دارند». موضوع هایی که برای مثال این تکنیک بیان 
می شود، کاملا جریان اصلاح طلب و شعارهای انتخاباتی 
حسن روحانی را هدف گرفته است. سوگیری جهت دار 
این برنامه به ضرر جریان اصلاح طلب و نامزد آن، نشان 
می دهد که صداوسیما هم برخی از همین تکنیک ها، 
مثل «تکنیک دوقطبی سازی کاذب» را برای آنها در نظر 
گرفته است؛ صداوسیمایی که قرار است حداقل در ظاهر 

و در زمان انتخابات هم شده کمی بی طرف باشد.

شرق: رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شورای 
شهر تهران گفت با وجود افزایش فشارها برای رد 
و تأیید صلاحیت برخی کاندیداها، این هیئت به 
جوسازی ها بی توجه بوده و براساس قانون عمل 

کرده است. 
علیرضا رحیمی با اشاره به لابی گری های 
فشرده هفت عضو ردصلاحیت شده فعلی 
شورای شهر تهران با اعضای هیئت نظارت گفت: 
ما در هیئت نظارت تسلیم این فشارها و لابی ها 

نشدیم و براساس قانون عمل کردیم. 
آن طور که او به ایسنا گفته «در طول ده روز 
گذشته به ویژه سه روز اخیر فشارهایی سیاسی و 
لابی گیری هایی برای تأثیرگذاری در هیئت نظارت 
استان تهران انجام شد که باوجود تمامی این 
فشارها، جوسازی ها و بداخلاقی ها هیئت نظارت، 
بررسی صلاحیت های داوطلبان ردصلاحیت 
شده در هیئت های اجرائی و نظارت شهرستان و 
بخش های تهران را براساس مر قانون، چارچوب 

و موازین قانونی انجام داد».
او ادامه داد: در همین راستا شاهد فشارهای 
سیاسی و لابی های به شدت زیادی به  وی ژه 
برای هفت عضو شورای شهر فعلی تهران 
که ردصلاحیت شده بودند از سوی مدافعان 
و مخالفان آنها بودیم. هیئت نظارت علاوه بر 
پایبندی به قانون و رعایت آن، هفته گذشته 
جلسه استماع برای شنیدن توضیحات این افراد 
برگزار کرد تا آنها دفاعیات و مستندات خود را به 
هیئت نظارت ارائه دهند. این نشان می دهد هیئت 
نظارت به هیچ عنوان تحت تأثیر جوسازی ها 
و فشارهای سیاسی قرار نگرفته است. اشاره 
رحیمی به ردصلاحیت حبیب کاشانی، مرتضی 
طلایی، الهه راستگو، علیرضا دبیر، عبدالحسین 
مختاباد، حسین رضازاده و عباس جدیدی است. 
در پی ردصلاحیت آنها که همگی از اعضای 
چهارمین دوره شورای شهر تهران هستند، برخی 
از چهره های جناح راست به میدان آمدند و 
هیئت نظارت بر انتخابات را به سیاسی کاری 
متهم کردند.  در اولین واکنش به ردصلاحیت 
این هفت نفر مهدی چمران، رئیس فعلی شورای 
شهر تهران گفت: این ردصلاحیت ها شائبه 
دخالت خط فکر سیاسی را تقویت می کند که 
در نهایت موجب خدشه وارد آمدن به اعتماد 
مردم نسبت به نهاد عمومی خواهد شد. او در 
گفت وگو با خبر گزاری ها تأکید کرد باید هرچه 
سریع تر به این موضوع رسیدگی شود؛ چراکه 
درغیراین صورت انتخابات یک طرفه خواهد بود 
و انتخابات یک طرفه هم نافی مشارکت همگانی 

است. با این اقدام میزان مشارکت عمومی کاهش 
می یابد و مشکلات دیگری پیش خواهد آمد. 

در پی این واکنش ها بود که محمود محمدی 
شاه نشین، رئیس هیئت مرکزی نظارت بر 
انتخابات شورای شهر تهران نشست خبری برگزار 
کرد و خبر داد که در بررسی صلاحیت ها، ملاک 

قانون بوده و غرض سیاسی در کار نبوده است. 
عامل  بیشترین  شاه نشین  گفته  به 
ردصلاحیت های داوطلبان شوراهای شهر و 
روستا، اول مدرک تحصیلی است؛ به این معنا که 
شرط داشتن مدارک تحصیلی پایان  دوره مربوطه 
است؛ اما بیشتر داوطلبان هنوز دانشجو و مشغول 
به تحصیل در مرحله تحصیلی مدنظر بوده اند؛ 
حتی در مواردی شاهد بودیم مدارک ارائه شده 
جعلی بوده است. پس از مدرک تحصیلی، عامل 
دیگر مربوط به محکومیت های مؤثر کیفری و 
قضائی داوطلبان است. کلاهبرداری، اختلاس 
و خیانت در امانت، ازجمله مواردی هستند که 
بیشترین فراوانی را در احرازنشدن صلاحیت 

داوطلبان دارند. 
لاریجانی در جریان است

 در پی همه اینها اما روز گذشته رئیس هیئت 
عالی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی 
استان تهران تأکید کرد: آنهایی که امروز شروع به 
جوسازی کرده اند که رسیدگی به صلاحیت ها در 
هیئت های نظارت سیاسی بوده، نگاهشان سازنده 
نیست. حال اینکه نگاه ما برقراری آرامش در 
چارچوب قانون در فضای انتخابات است. چون 
وظیفه مان را حفظ آرامش و نشاط و به دنبال آن 

افزایش مشارکت می دانیم. 
رحیمی تمامی ادعاها مبنی بر اینکه بررسی 
صلاحیت ها بر مبنای سلایق سیاسی انجام شده 
است را رد و تأکید کرد بررسی صلاحیت ها 
براساس چارچوب قانون انجام گرفته و اصل بر 
برائت بوده است. نگاه سیاسی به داوطلبان وجود 
نداشته و حتی در مواردی که افراد سابقه سیاسی 
خود را ذکر کرده بوده اند نیز این موضوع مورد 

توجه قرار نگرفته است. 
او با تأکید مجدد بر اینکه سلایق سیاسی 
داوطلبان در بررسی صلاحیت آنها در هیئت های 
نظارت شهرستان و استان تهران ملاک نبوده 
است، گفت: ملاک ما استعلام از مراجع چهارگانه 

و مواضع قانونی بوده است. 
رحیمی گفت که در همین رابطه هیئت 
نظارت استان تهران هفته گذشته در جلسه ای با 
رئیس مجلس، گزارشی از روند کار ارائه کرد و 

علی لاریجانی را در جریان روند کار قرار دادند. 

روزهاى سخت
 هیئت نظارت بر انتخابات شورا

وزیر دفاع کشورمان به اظهارات اخیر جانشین ولیعهد عربستان 
واکنش نشان داد. سردار حسین دهقان، وزیر دفاع کشورمان، در گفت وگو 
با المنار به عربستان هشدار داد و گفت: اگر ریاض مرتکب هرگونه 
حماقتی علیه ایران شود، به جز مکه و مدینه، تمام شهرهای عربستان 
را ناامن خواهیم کرد. محمد بن سلمان، جانشین ولیعهد و وزیر دفاع 
عربستان، چند روز پیش گفته بود: «ما منتظر نمی مانیم تا آنان جنگ را 
به داخل خاک سعودی بکشانند؛ بلکه تلاش ما این است که این نبرد 
در طرف آنان، داخل ایران روی دهد نه در عربستان سعودی». همچنین 

سلمان مدعی شده ایران خواستار رسیدن به قبله مسلمانان و تسلط بر 
تمام جهان اسلام است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، حسین دهقان 
در مصاحبه با شبکه تلویزیونی المنار لبنان - وابسته به گروه حزب االله 
- در پاسخ به این سؤال که آیا عربستان سعودی توانایی آن را دارد که 
دامنه نبرد را به خاک ایران بکشاند، گفت: «من درک نمی کنم چگونه 
می خواهند چنین کاری انجام دهند؛ آنان گمان می کنند آن قدر نیروی 
هوایی قدرتمندی دارند که بتوانند چنین کاری انجام دهند؟». «من به 
آنان توصیه می کنم چنین حماقتی را مرتکب نشوند؛ اما اگر این حماقت 

را مرتکب شوند، بعید است از عربستان غیر از مکه و مدینه، جای دیگری 
باقی بماند». محمد بن سلمان در مصاحبه  با شبکه ام بی سی، مذاکره 
مستقیم با ایران را رد کرد. او مدعی شده ایران دنبال تسلط بر کشورهای 
مسلمان است تا زمینه را برای ظهور فراهم کند. به دنبال این اظهارات، 
ایران به سازمان ملل شکایت کرد. غلامعلی خوشرو، نماینده جمهوری 
اسلامی در سازمان ملل متحد، در نامه ای به دبیرکل این سازمان و رئیس 
شورای امنیت، اظهارات محمد بن سلمان را تهدیدی آشکار علیه ایران 

دانست و آن را ناقض منشور سازمان ملل متحد خواند.

هشدار وزیر دفاع به ریاض:
حماقت کنید، غیر از مکه و مدینه تمام عربستان ناامن مى شود 

«تکنیک های انتخاباتی» علیه روحاني 
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